[image: image1.jpg]60

6606

Администрация
Уватского муниципального района
Постановление
ДД месяц 2014 г.
с. Уват
№ Проект DOCPROPERTY "№ документа" \* MERGEFORMAT
О признании постановлений Главы Уватского  района
от 22.12.1998 № 105, от 23.04.2004 № 171, от 02.
12.2004 № 446,
 от 04.07.2005 № 264  утратившими силу
      В соотвествии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», постановлением администрации Уватского муниципального района от 27.05.2013 № 91 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и объектам»:
1.  Признать утратившими силу постановления Главы Уватского района:
а) от 22.12.1998 № 105 «О мерах по упорядочению мест торговли алкогольной продукцией»;

          б) от 23.04.2004 № 171 «О внесении изменения в постановление № 105 от 22.12.1998 «О мерах по упорядочению мест розничной  продажи алкогольной продукции»;

 в) от 02.12.2004 № 446 «О реализации Федерального Закона «О лотереях» в ОМО «Уватский район»;
 г) от 04.07.2005 № 264 «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготовленных на его основе».
      2. Организационному отделу администрации Уватского муниципального района (Герасимова Е.Ю.) настоящее постановление:

          а) обнародовать путем его размещения на информационных стендах в местах установленных администрацией Уватского муниципального района;
          б) разместить на официальном сайте Уватского муниципального района в сети Интернет.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и прогнозирования администрации Уватского муниципального района (Е.В.Давшевская).

Глава
И.М. Тубол

 Халтурина Ольга Федоровна
8(34561) 28-038